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Dzieci z dietami eliminacyjnymi otrzymują posiłki wg zaleceń lekarza, na podstawie zaświadczenia lekarskiego. Wszystkie dzieci otrzymują na żądanie wodę do picia w nieograniczonych 
ilościach. Informacje o składnikach alergennych użytych do przygotowania posiłków zgodnie z jadłospisem opracowano zgodnie z Rozporządzeniem  Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności (…) 

DATA ŚNIADANIE OBIAD  ZUPA PODWIECZOREK 
27.06.2022 Płatki jęczmienne 

pełnoziarniste na mleku 
d/kaszki. Pieczywo mieszane z 
masłem d/flora. Jajecznica na 
parze ze szczypiorkiem d/dżem. 
Herbatka z limonką. 
II śniadanie mix owoców 

Pulpeciki z łopatki w sosie chrzanowym z 
kaszą gryczaną prażoną. Sałata lodowa ze 
śmietaną d/olej. Marchew junior gotowana 
na jarzynkę. Kompot owocowy.  

Zupa z młodej 
botwinki z 
ziemniakami, 
koperkiem i natką. 
Zabielana 
d/niezabielana. 

Koktajl na bazie kefiru i jogurtu o smaku 
jagodowym d/smoothie jagodowe  

ALERGENY LAKTOZA GLUTEN JAJA JAJA GLUTEN  SELER LAKTOZA  LAKTOZA  
28.06.2022 Kakao na mleku d/kaszki. 

Pieczywo mieszane z masłem 
d/flora. Ser mozzarella 
przekładany pomidorem i 
bazylią d/polędwica. 
Rumiankowa herbatka. 
II śniadanie mix owoców 

Kotleciki z dorsza z ziemniakami. Surówka z 
ogórka małosolnego, cebulki i papryki żółtej 
z oliwką. Buraczki gotowane na jarzynkę. 
Kompot ananasowy. 

Zupa krem z bobu z 
kaszą gryczaną 
krakowską, 
koperkiem i natką.   

Ciasto zebra d/placuszki z jabłkami bm i bj  

ALERGENY GLUTEN LAKTOZA    GLUTEN  SELER  JAJA GLUTEN  

29.06.2022 
 

Płatki gryczane na mleku 
d/kaszki. Pieczywo mieszane z 
masłem d/flora. Polędwica z 
kurczaka z papryką czerwoną. 
Lekka herbatka 
II śniadanie mix owoców  
 

Makaron  z twarogiem i truskawkami d/bez 
sera. Surówka z marchewki, jabłka i 
brzoskwini z jogurtem d/olej. Kalafior 
gotowany na jarzynkę. Kompot malinowy. 

Zupa z zielonej 
fasolki z 
ziemniakami, 
koperkiem i natką.  

Smoothie o smaku mango z chrupkami 
kukurydzianymi.  

ALERGENY LAKTOZA GLUTEN  JAJA GLUTEN  SELER    

30.06.2022 Płatki ryżowe  na mleku 
d/kaszki. Pieczywo mieszane z 
masłem d/flora. Pasztet 
warzywny. Herbatka owocowa. 
II śniadanie mix owoców 

Kotleciki z mięska wołowego z ziemniakami. 
Surówka z kapusty kiszonej, marchewki i 
jabłka z oliwką. Brokuły gotowane na 
jarzynkę. Kompot gruszkowy.   

Zupa pomidorowa z 
ryżem białym, 
koperkiem i natką. 
Zabielana 
d/niezabielana.  

Naleśniki z musem czereśniowym d/naleśniki na 
wodzie bez jaj.  

ALERGENY LAKTOZA GLUTEN  JAJA GLUTEN  SELER LAKTOZA  LAKTOZA JAJA GLUTEN 
01.07.2022 Płatki owsiane błyskawiczne na 

mleku  d/kaszki.  Pieczywo 
mieszane z masłem d/flora. 
Pasta hummus. Mięta do picia.  
II śniadanie mix owoców 

Potrawka z kurczaka z kaszą orkiszową. 
Surówka z  papryki czerwonej, ogórka 
kiszonego i pomidora z oliwką. Brukselka 
gotowana na jarzynkę. 

Zupa z młodej 
kapusty z 
ziemniakami, 
koperkiem i natką.  

Napój na bazie maślanki o smaku bananowym 
d/ smoothie owocowe.  

ALERGENY LAKTOZA GLUTEN  JAJA LAKTOZA GLUTEN SELER  LAKTOZA  
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		DATA

		ŚNIADANIE

		OBIAD 

		ZUPA

		PODWIECZOREK



		27.06.2022

		Płatki jęczmienne pełnoziarniste na mleku d/kaszki. Pieczywo mieszane z masłem d/flora. Jajecznica na parze ze szczypiorkiem d/dżem. Herbatka z limonką.

II śniadanie mix owoców

		Pulpeciki z łopatki w sosie chrzanowym z kaszą gryczaną prażoną. Sałata lodowa ze śmietaną d/olej. Marchew junior gotowana na jarzynkę. Kompot owocowy. 

		Zupa z młodej botwinki z ziemniakami, koperkiem i natką. Zabielana d/niezabielana.

		Koktajl na bazie kefiru i jogurtu o smaku jagodowym d/smoothie jagodowe 



		ALERGENY

		LAKTOZA GLUTEN JAJA

		JAJA GLUTEN 

		SELER LAKTOZA

		 LAKTOZA 



		28.06.2022

		Kakao na mleku d/kaszki. Pieczywo mieszane z masłem d/flora. Ser mozzarella przekładany pomidorem i bazylią d/polędwica. Rumiankowa herbatka.

II śniadanie mix owoców

		Kotleciki z dorsza z ziemniakami. Surówka z ogórka małosolnego, cebulki i papryki żółtej z oliwką. Buraczki gotowane na jarzynkę. Kompot ananasowy.

		Zupa krem z bobu z kaszą gryczaną krakowską, koperkiem i natką.  

		Ciasto zebra d/placuszki z jabłkami bm i bj 



		ALERGENY

		GLUTEN LAKTOZA  

		 GLUTEN 

		SELER

		 JAJA GLUTEN 



		29.06.2022



		Płatki gryczane na mleku d/kaszki. Pieczywo mieszane z masłem d/flora. Polędwica z kurczaka z papryką czerwoną. Lekka herbatka

II śniadanie mix owoców 



		Makaron  z twarogiem i truskawkami d/bez sera. Surówka z marchewki, jabłka i brzoskwini z jogurtem d/olej. Kalafior gotowany na jarzynkę. Kompot malinowy.

		Zupa z zielonej fasolki z ziemniakami, koperkiem i natką. 

		Smoothie o smaku mango z chrupkami kukurydzianymi. 



		ALERGENY

		LAKTOZA GLUTEN 

		JAJA GLUTEN 

		SELER 

		 



		30.06.2022

		Płatki ryżowe  na mleku d/kaszki. Pieczywo mieszane z masłem d/flora. Pasztet warzywny. Herbatka owocowa.

II śniadanie mix owoców

		Kotleciki z mięska wołowego z ziemniakami. Surówka z kapusty kiszonej, marchewki i jabłka z oliwką. Brokuły gotowane na jarzynkę. Kompot gruszkowy.  

		Zupa pomidorowa z ryżem białym, koperkiem i natką. Zabielana d/niezabielana. 

		Naleśniki z musem czereśniowym d/naleśniki na wodzie bez jaj. 



		ALERGENY

		LAKTOZA GLUTEN 

		JAJA GLUTEN 

		SELER LAKTOZA

		 LAKTOZA JAJA GLUTEN



		01.07.2022

		Płatki owsiane błyskawiczne na mleku  d/kaszki.  Pieczywo mieszane z masłem d/flora. Pasta hummus. Mięta do picia. 

II śniadanie mix owoców

		Potrawka z kurczaka z kaszą orkiszową. Surówka z  papryki czerwonej, ogórka kiszonego i pomidora z oliwką. Brukselka gotowana na jarzynkę.

		Zupa z młodej kapusty z ziemniakami, koperkiem i natką. 

		Napój na bazie maślanki o smaku bananowym d/ smoothie owocowe. 



		ALERGENY

		LAKTOZA GLUTEN 

		JAJA LAKTOZA GLUTEN

		SELER 

		LAKTOZA 











































Dzieci z dietami eliminacyjnymi otrzymują posiłki wg zaleceń lekarza, na podstawie zaświadczenia lekarskiego. Wszystkie dzieci otrzymują na żądanie wodę do picia w nieograniczonych ilościach. Informacje o składnikach alergennych użytych do przygotowania posiłków zgodnie z jadłospisem opracowano zgodnie z Rozporządzeniem  Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności (…)
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